SGD 9.931  116.309.234  SGD

PT MAXINDO KARYA ANUGERAH Tbk

Catatan atas Laporan Keuangan
Untuk Tahun yang Berakhir
31 Desember 2024 dan 2023
(Angka-angka Disajikan dalam Rupiah,
kecuali Dinyatakan Lain)

 PT MAXINDO KARYA ANUGERAH Tbk
Notes to Financial Statements

For the Year Ended
December 31, 2024 and 2023

(Figures are Presented in Rupiah,
unless Otherwise Stated)

- 65 -

Tabel berikut menunjukkan sensitivitas atas
perubahan yang wajar dari nilai tukar Rupiah
terhadap Dolar Amerika Serikat, Dolar
Australia dan Dolar Singapura, dimana semua
variabel lain konstan, terhadap laba sebelum
beban pajak untuk tahun yang berakhir
tanggal 31 Desember 2024 dan 2023:

 The following table demonstrates the
sensitivity to a reasonably possible change in
the United States Dollar, Australian Dollar and
Singapore Dollar exchange rates against
Rupiah, with all other variables held constant,
to the Company’s income before tax for the
years ended December 31, 2024 and 2023:

Tahun/ Year
Kenaikan (penurunan) dalam kurs Rp/

Increase (decrease) in Rp Rate
Efek terhadap laba sebelum pajak/

Effect on income before tax

2024
USD  1%  126.506.548
  (1% ) (126.506.548 )
AUD  1%  18.077.965
  (1% ) (18.077.965 )
SGD  1%  62.755
  (1% ) (62.755 )

2023

USD  1%  (12.650.655 )
  (1% ) 12.650.655
AUD  1%  2.607.644
  (1% ) (2.607.644 )
SGD  1%  1.163.093
  (1% ) (1.163.093 )

ii. Risiko tingkat suku bunga  ii. Interest rate risk

Risiko tingkat suku bunga adalah risiko
dimana nilai wajar atau arus kas masa depan
dari suatu instrumen keuangan berfluktuasi
karena perubahan suku bunga pasar.
Pengaruh dari risiko perubahan suku bunga
pasar berhubungan dengan seluruh pinjaman
utang bank jangka panjang dari Perusahaan
yang dikenakan suku bunga mengambang.

 Interest rate risk is the risk that the fair value
or future cash flows of a financial instrument
will fluctuate because of changes in market
interest rates. The Company’s exposure to the
risk of changes in market interest rates relates